Abdülvahid ei-Mikna
sl'nin Na~mü süveri'l-Kur'an (Zerkeşl, 1,

340), Süyütl'nin Tertibü süveri'l-Kur'an
(nşr. es-Seyyid ei-Cümeyl!, Beyrut 1986) ,

Tenasü]fu'd-dürer fi tenasübi's-süver
(nşr. Abdullah Muhammed ed-Derviş, Dı
maşk 1983) ve 'İlmü'l-münasebat fi's -sü
veri ve'l-ayat (nşr. Muhammed b. Ömer
b. Salim BazmOl, Mekke 1423/2002) adlı

kitapları klasik dönem eserleridir.

Modern dönemde yazılanlardan bazıları
şunlardır: Rif'at Fevzi Abdülmuttalib, el
Vahçletü'l-mevzu'iyye li's-sCıreti'l-Kur'a
niyye (Beyrut 1406/ 1986); Abdullah Mah
mud Şehhate, Ehdafü külli sureve ma
]fiişıdühô. fi'l-Kur'ani'l-Kerim (HI, Ka
hire 1980); Muhammed Halil Çiçek, Delô.
latü esma'i süveri'l-Kur'ani'l-Kerim min
men~urin J:ıac;lariyyin (Beyrut 1421/2001 );

Seyyid Raşid ei-Cabirl, Esma'ü's-süveri'l
Kur'aniyye : Delalat ve iş arat ([baskı
yeri yok J, 1423/2002); Richard Beli, The
Qur'an: Translated with a Critica] Re-ar
rangement of the Surahs (HI, Edinburgh
1937-1939) ; Ahmed Kemal Muhammed
ei-Mehöı, VaJ:ıdetü 'i-hedef fi's-sureii'l
Kur'aniyye (doktora tezi, 1426/2005, Ca
miatü'l-Ezher Külliyyetü usOli'd-dln); Fa
ruk Tuncer, Kur'an Surelerindeki Eşsiz
Ahenk (İstanbul 2003) ; Faik Yılmaz, Ayet
ler ve Sureler Arasındaki Münasebet
(doktora tezi , 1995, MÜ Sosyal Bilimler
Enstitüsü); İlhami Günay, Kur'an-ı Ke
rim Sureleri Arasındaki Münasebet
(yüksek lisans tezi, 1996, SÜ Sosyal Bilim
ler Enstitüsü); Abdülkerim Çömçe.